2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»_________ 2022 года

 № _____

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 23 мая 2023 года № 340 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий на реализацию молодежных проектов в сфере государственной национальной политики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Порядок предоставления грантов в форме субсидий на реализацию молодежных проектов в сфере государственной национальной политики, утвержденный постановлением Правительства Удмуртской Республики от 23 мая 2023 года № 340 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий на реализацию молодежных проектов в сфере государственной национальной политики», следующие изменения:

1) подпункт 3 и 4 пункта 11 признать утратившим силу;

2) приложение 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение 3

к Порядку

предоставления грантов

в форме субсидий

на реализацию молодежных проектов

в сфере государственной

национальной политики

                                         Министерство национальной политики

                                                      Удмуртской Республики

                                         от _______________________________

                                                  (Ф.И.О. заявителя)

                                         _________________________________

                                            (адрес регистрации по месту

                                                    жительства)

                                         _________________________________

                                              (серия и номер паспорта)

                                         _________________________________

                                                       (ИНН)

                                         _________________________________

                                             (номер телефона заявителя)

                                         _________________________________

                                            (электронная почта заявителя)

                                  ЗАЯВКА

        на участие в конкурсе на получение гранта в форме субсидий

         на реализацию молодежных проектов в сфере государственной

                           национальной политики

    Прошу рассмотреть мою заявку на получение гранта в соответствии с Порядком предоставления грантов в форме субсидий на реализацию молодежных проектов в сфере государственной национальной политики (далее - Порядок).

    Сообщаю, что по состоянию на дату подачи заявки в отношении меня не принято решение суда о признании банкротом, нет задолженности по налоговым и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также штрафов, санкций и пеней по ним.

    Подтверждаю, что заявка соответствует критериям и требованиям, установленным соответственно пунктами 4, 8, 9 Порядка, а также выражаю согласие и обязуюсь выполнять условия, установленные пунктом 14 Порядка.
    Проект к рассмотрению _________________________________________________

                                         (название проекта)

    Общий бюджет проекта _________ (руб.), запрашиваемая сумма ________ (руб.).

    Приложение: Описание проекта к заявке на участие в конкурсе на право получения гранта в форме субсидий на реализацию молодежных проектов в сфере государственной национальной политики.

________________________________/__________________________________________

      (подпись заявителя)              (фамилия, инициалы заявителя)

    дата: ________________
    Регистрация заявки лицом, уполномоченным Министерством национальной политики Удмуртской Республики на прием документов:

    N заявки _____________________ от "__" ______________________ 20__ года

_____________________ ________________________________ ____________________

     (должность)                     (Ф.И.О)                 (подпись)

Председатель Правительства

Удмуртской Республики

            Я.В. Семенов
Проект вносит:

министр национальной политики

Удмуртской Республики                                                                       Э.С. Петров

____________________________________________________________________

Разослать: Миннац УР, Минэкономики УР, Минфин УР, ГКК УР, Управление Минюста России по УР, СПС, web-сайт.